
                                 „Budeme Vám oporou“ 

za dodavatele: ……………………………   za objednatele: …………………………… 
 

Potvrzení objednávky: dodavatel objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami. 
 
Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu objednávky a prohlašuje, že objednávka neobsahuje obchodní tajemství ani 
údaje, které by neměly být zveřejněny. Pro případ, že by dodavatel zjistil, že objednávka obsahuje obchodní tajemství popř. údaje, 
které dle právních předpisů nemají být zveřejněny, zavazuje se do sedmi dnů od obdržení objednávky předat objednateli kopii 
objednávky se začerněnými údaji, které nemají být zveřejněny. 
 

Při nedodržení termínu dodání Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,05% z fakturované částky za každý den prodlení.  
Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky. Splatnost faktury je 14 dní. 
 
Fakturu zašlete ve dvou vyhotoveních vždy na vyřizující osobu na adresu: 

Centrum Rožmitál pod Třemšínem, poskytovatel sociálních služeb, Na Spravedlnosti 589, 262 42 Rožmitál pod Třemšínem 
IČ: 4727219; DIČ: nejsme plátce DPH 
 
 
 
 

 
CENTRUM ROŽMITÁL POD TŘEMŠÍNEM, 

poskytovatel sociálních služeb 
Na Spravedlnosti 589, ROŽMITÁL POD TŘEMŠÍNEM  • PSČ 262 42 • tel. 318 679 411 

 
 
 
 
 
 

Objednávka 102/2018 

 

Datum vystavení: 31. 10. 2018  ADRESÁT – DODAVATEL 

Vyřizuje: Ing. Pecár Ján  Název: Frolen s.r.o 

Oddělení: provozní úsek  Adresa: 

Stárkov 169,  Telefon: 774499018  

E-mail:  provoz@centrumrozmital.cz  

Termín dodání:  do konce listopadu 2018  IČ: 45539944 

 
 
 
 
Předmět a specifikace objednávky: 
  
 
 
Objednávám si u Vás  150 ks deka hnědá  vzor 2 dle výběru 
 
Předběžně domluveno s panem Rejtarem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:provoz@centrumrozmital.cz

		774499018
	2018-11-01T06:14:23+0100
	Rožmitál pod Třemšínem
	Ing. Ján Pecár




